АдN{лIнистрлция мунlлципАльного оБрлзовАнltя
пАвловскиЙ PAI,ioH

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от xg,/ff/
gг-ца Павловская

об индексации должностных окладов работников муниципальных

учреждений муницппального образования Павловский район, не

перешедших на отраслевые системы оплаты труда, оплата труда которых

реryлируется другими нормативными правовыми актами

В соответствии со статьей 1З4 Трулового кодекса Российской Федерации,

на основании части 2 статьи 1l решения Совета муниципального образования

Павловский район от 16 декабря 2021 г. Ns 2ll134 <О бюджете муниципального

образования Павловский район на 2022 rод и на плановый период 2023 и2024

годов)постаЕовляю:
1 . Повысить с 1 октября 2022 г. на 4,0 процента:

- размеры должностных окладов работников муниципального казенного

У.rрa*дar- <iХозяйствеНно - эксплуТационный участок муниципального обра-

.o"urr, Павловский район>, муниципального казеЕного r{реждения <I]eHTpa-

лизованная бухгалтерия муниципального образования Павловский район>, му-

ниципаJIьноГо казенногО }чреждения <I]ентрализованнаrI бlхгалтерия управле-

ния образованием администрации муниципального образования Павловский

раЙон,мУниЦипальЕогоказенногоУчрежДения<I-{ентрализоВаннаябУхгалтерия
управления культурьD), муЕиципального казенного )п{реждениJI <Спасатель>

"уrrцrrr*"rо.о ф*о"uния Павловский район, муниципЕlльного бюджетного

уaр"*д""- информационно - консультационный центр <Павловский>, муни-

ципальногО казенЕогО rrреждениЯ <МолодёжнЫй центр <<Параллель>, муници-

паJIьного казенного учреждения муниципаJrьного образования Павловский рай-

он <<Единая служба закЕIзчика))).
2.ПриУВеличении(индексации)должностныхокJIадоВихразМерыпоД-

лежат округлению до целого рубля в сторону увеличения,
3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего по-

становления, осуществлять в пределах средств, предусмотреt{ных в бюджете

"уr"urп-"rого
образования Павловский район на соответствующий финансо-

вый год.
4. Настояшее постановление обнародовать путем размещения на

официальномсайтеадминистрацииМУниципальногообразованияПавловский

/,о. а? ха/ l

2

раЙон в информационно-телекоммуникационноЙ сети (ИнтерЕет)
чl2з.ru и на информационных стендах, расположенных на территории

муниципЕrльного обра:}ования Павловский район, в специЕlльно установленньIх
местах для обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
меститеJUI главы муниципального образования Павловский район
[зюбаЕ.Ю.

6. Постановление вступает в сиJry после дЕrI его официального обнародо-
вания.

Глава муниципаJIьного образования
Павловский район Б.И. Зуев